PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PUBLICO O AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025.OBJETO: “FORNECIMENTO DE
KITS DE MATERIAL ESCOLAR, VISANDO A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ALUNOS MATRICULADOS NA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO GOTARDO”. INFORMAÇÕES: TEL (34) 3671-7127 OU E-MAIL:
LICITACAOSG@GMAIL.COM.

Publicado em: 02/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org